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DOSSARD

1 339
2 24
3 332
4 341
5 38
6 23
7 4

8 9

9 48
10 36
11 335
12 15
13 45
14 18
15 12
16 39
17 1

18 14
19 19
20 6

21 41
22 a4
23 11
24 7

25 49
26 333
27 17
28 2

29 340
30 5

31 10
32 8

33 40
34 46
35 43
36 42
37 26
38 342
39 31

NOM
CARME
PAULY
BOURGIS MACKOWIAK
SAINT-MACARY
CROUZET
MONTAGNE
NAVARRO
COSMA
LABBE
MICHON
MALRIEU
ESCURIOLA
VALLEE
NAUD
HARTMANN
BELLON
BORGSEN
BONNIN
ROJAS
BISCARO
MORATTO
LALAU
CHASSERAY
DORDAIN
GODEL
PEACE
DAUUD
WISTEN
LUCQUET
BESSON
MINGUEZ
HEUDIARD
GARY
MONIER
TARDIEU
MERCADIER
NICOLAS
ALARD
TRICHAN

PRENOM
FRANCOIS
LUDOVIC
VALERIE
ALEXANDRE
SEBASTIEN
MICHAEL
JEROME
BENJAMIN
OLLIVIER
MARIE
YOANN
BRUNO
OLIVIER
GILBERT
FLORIAN
PIERRE
MARKUS
ELODIE
SEBASTIEN
FEDERICO
MARIO GIOVANNI
HELENE
CLAUDE
MARIANNE
JEROME
FLORENCE
ROBIN
WILLIAM
GUILLAUME
FREDERIC
NICOLAS
CHRISTOPHE
BENOIT
PATRICK
SEVERINE
CAROLINE
GUILHEM
MANON
JEAN YVES

Swimrun Aventure M Solo - 14km
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Vi
V2
V2
S3
Vi
s4
V3
s4
V5
CA
Vi
V5
V3
va
V2
V3
s1
V2
Vi
S2
V6
s4
V3
s2
V3
V2
s1
s1
V2
Vi
Vi
V1
V1
V2
Vi
Vi
s1
s3
va
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CLUB

Les tontons des Montagnols des Rocs

Team Envol Swimrun

Les chameaux de Béziers Triatlhon

PIC ST LOUP TRIATHLON

AJS LA GARDE
LES FORT'ICHES DU LAURAGAIS

CHAMEAUX BEZIERS
Team kiné st andré

CHAMEAUX DE BEZIERS triathlon

Defiman Triathlon Pezenas
VTR VIAS
TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE
Toulouse Triathlon

Pic St Loup tri
TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE

VTR VIAS / ACPA
ENVOL

TOULOUSE TRIATHLON
X-sport Lozére

x-sports la Canourgue
Association de sauvetage secourisme

AUCH TRIATHLON
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CLUB BIS

Vit. PAYS
7.4 France
7,3 France
7,3 France
7,3 France
7,2 France
7,2 France
7,1 France
7,1 France
7,0 France
6,6 France
6,6 France
6,6 France
6,5 France
6,5 France
6,3 France
6,3 France
6,3 Suede
6,2 France
6,2 France
6,2 France
6,2 France
6,1 France
6,0 France
5,9 France
5,9 France
58 France
5,6 Suede
55 Suéde
55 France
55 France
55 France
55 France
55 France
53 France
53 France
53 France
5,2 France
5,2 France
5,2 France

TEMPS
01:53:53
01:54:19
01:55:15
01:55:35
01:56:37
01:56:47
01:58:07
01:58:27
01:59:40
02:06:24
02:06:24
02:08:05
02:08:37
02:09:55
02:12:47
02:13:11
02:13:17
02:15:08
02:15:30
02:15:41
02:16:09
02:18:26
02:19:11
02:21:49
02:21:57
02:24:44
02:30:59
02:31:22
02:32:13
02:32:21
02:32:22
02:32:23
02:34:02
02:39:09
02:39:10
02:39:10
02:41:26
02:41:51
02:42:39

TEMPS REEL
01:53:51
01:54:15
01:55:14
01:55:35
01:56:28
01:56:47
01:58:03
01:58:22
01:59:48
02:05:57
02:06:22
02:07:51
02:08:37
02:09:49
02:12:32
02:12:44
02:12:55
02:14:57
02:15:21
02:15:22
02:15:49
02:18:16
02:19:11
02:21:32
02:21:26
02:24:33
02:30:36
02:30:58
02:32:04
02:31:57
02:31:56
02:31:56
02:33:43
02:38:55
02:38:55
02:38:57
02:41:04
02:41:17
02:42:15
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DOSSARD
40 21
41 13
42 29
43 22
44 16
45 334
46 20
a7 27
48 32
49 336
50 337
51 331
52 28
53 30
54 25

NOM
RECOULES
PARISI
CAUWET
PONS
JAMIN
CORDIER
SCHIRM
SORIGUE
POHORECKA
RAMONDENC
ZAMORA
TIRAT
PICAVEZ
BARRET
LINDSTROM

PRENOM
EMILIE
ANTOINE
REGIS
LILIAN
CORINNE
FRANCK
ADELINE
CHRISTINE
ANNA
THIERRY
NICOLAS
PAUL
SYLVIE
AUDREY
LINDA

Swimrun Aventure M Solo - 14km

SEXE

n

mTTmMmZZ 11T L

Isx CAT /cat

10
31
32
33
11
34
12
13
14
35
36
37
15
16
17

S4
\Z:
V3
Vi
V3
S3
Vi
\Z:
S3
\Z:
V2
S1
\Z:
S4
V2

N
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CLUB
Sporting Club Athletic de Bry sur Marne
ACBB TRIATHLON
TRIATHLON CATALAN
ALES TRIATHLON

TROLL TEAM TRIATHLON

Non licencié
TROLL TEAM TRIATHLON

Team Envol Swimrun

Page 2/2

CLUB BIS

Vit. PAYS
51 France
5,0 France
5,0 France
49 France
4,9 France
4,9 France
49 France
4,8 France
4,8 France
4,7 France
4,7 France
4,6

4,6 France
4,4 France
4,2 Suede

TEMPS
02:43:40
02:46:26
02:46:31
02:50:16
02:50:48
02:50:49
02:51:40
02:53:16
02:56:36
02:57:38
02:57:39
03:00:53
03:02:32
03:10:05
03:19:51

TEMPS REEL
02:43:20
02:46:17
02:46:02
02:50:08
02:50:33
02:50:36
02:51:21
02:53:05
02:56:02
02:57:32
02:57:32
03:00:27
03:02:20
03:09:43
03:19:23
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